
UCHWAŁA NR XXIV/162/20 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/63/19 z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr X/63/19 z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 5072) zmienionej Uchwałą 
Nr XI/72/19 z dni 25 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 5072 wprowadza się 
następujące zmiany: 
᠆ zmienia się treść Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały; 

᠆ Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1 zmienia nazwę na Załącznik nr 2 i otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/162/20 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

I. Stypendia sportowe 

§ 1. 1. Burmistrz Wąbrzeźna przyznaje okresowe stypendia sportowe zwane dalej „stypendiami” dla osób 
fizycznych mającym miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno, osiągającym wysokie wyniki 
sportowe w dyscyplinach, które mają szczególne znaczenie dla Gminy Miasto Wąbrzeźno. 

2. Dyscyplinami sportowymi, które mają szczególne znaczenie dla Gminy Miasto Wąbrzeźno są: piłka 
nożna, piłka ręczna, karate, pływanie, rugby, lekkoatletyka, brydż sportowy, taniec, kulturystyka, fitness, 
podnoszenie ciężarów, szachy. 

3. Okres przyznawania stypendium wynosi 1 rok kalendarzowy. 

4. W przypadku uzyskania dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych w okresie 1 roku przed 
przyznaniem stypendium, zawodnikowi przyznaje się wyłącznie jedno stypendium 
w kwocie za najwyższe osiągnięcie sportowe. 

5. Stypendium może otrzymać zawodnik, który w roku kalendarzowym poprzedzającym rok przyznania 
stypendium osiągnął w sportach indywidualnych lub zespołowych przynajmniej jeden z następujących 
wyników: 

1) został powołany do Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej lub Polskiej Reprezentacji Paraolimpijskiej, 

2) zajął miejsca I-III na Mistrzostwach Świata, 

3) zajął miejsca I-III na Mistrzostwach Europy, 

4) został powołany do kadry narodowej, 

5) zajął miejsca I-III na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży. 

§ 2. 1. Wysokość stypendium sportowego wynosi miesięcznie brutto: 

1) w przypadku powołania do Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej lub Polskiej Reprezentacji Paraolimpijskiej 
– 500,00 zł, 

2) w przypadku zajęcia I-III miejsca na Mistrzostwach Świata – 400,00 zł, 

3) w przypadku zajęcia I-III miejsca na Mistrzostwach Europy – 300,00 zł, 

4) w przypadku powołania do kadry narodowej – 200,00 zł, 

5) zajęcia I-III miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży – 200,00 zł. 

§ 3. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić każdy zainteresowany. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy - imię i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu, 

2) dane zawodnika – imię i nazwisko, adres zamieszkania, dyscyplina sportu. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy wystawiony 
odpowiednio przez Polski Związek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet Paraolimpijski lub 
dokument potwierdzający powołanie do kadry narodowej. Wykaz Polskich Związków Sportowych znajduje się 
na stronie internetowej ministerstwa właściwego do spraw sportu. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Wnioski o stypendium sportowe składa się w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno w terminie 
do 31 stycznia każdego roku. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. Powiadomienie może nastąpić drogą elektroniczną lub 
listownie. 

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 1



6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji zawodnika z ubiegania się o stypendium, 

4) nieusunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

§ 5. 1. Pozbawia się stypendiów zawodników w następujących przypadkach: 

1) zawodnik przestał spełniać warunki określone w §1. ust. 1 niniejszej uchwały, 

2) zawodnik przestał uprawiać sport, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

3) zawodnik został czasowo lub dożywotnio zdyskwalifikowany, 

4) zawodnik został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego związku 
sportowego. 

2. Zawodnik jest zobowiązany do pisemnego informowania Burmistrza Wąbrzeźna 
o okolicznościach skutkujących pozbawieniem stypendium. 

3. Burmistrz Wąbrzeźna może pozbawić stypendium z własnej inicjatywy 
po wystąpieniu okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

4. Pozbawienie stypendium należy do wyłącznej kompetencji Burmistrza Wąbrzeźna. 

5. Pozbawienie zawodnika stypendium następuje z początkiem miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

§ 6. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność 
ta została stwierdzona orzeczeniem lekarskim wydanym przez lekarza posiadającego kwalifikacje uprawniające 
do wydawania orzeczenia lekarskiego, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy o sporcie z dnia 7 czerwca 
2018 r., stypendium może być wypłacane przez okres tej niezdolności, nie dłużej jednak niż przez okres sześciu 
miesięcy. 

I. Nagrody sportowe 

§ 7. 1. Nagroda sportowa przyznawana jest osobom fizycznym mającym miejsce zamieszkania na terenie 
Gminy Miasto Wąbrzeźno osiągającym wysokie wyniki sportowe w dyscyplinach, które mają szczególne 
znaczenie dla Gminy Miasto Wąbrzeźno o których mowa w § 1. ust. 2. 

2. W przypadku uzyskania dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych w okresie 1 roku przed 
przyznaniem nagrody, zawodnikowi przyznaje się wyłącznie jedną nagrodę 
w kwocie za najwyższe osiągnięcie sportowe. 

3. Nagroda sportowa przyznawana jest osobie, która przez ostatnie 12 miesięcy poprzedzające złożenie 
wniosku, uzyskała co najmniej jeden z następujących wyników sportowych: 

1) w przypadku zajęcia miejsca I-VI w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, 

2) w przypadku zajęcia I-VI miejsca na Mistrzostwach Świata, 

3) w przypadku zajęcia I-VI miejsca na Mistrzostwach Europy, 

4) w przypadku powołania do kadry wojewódzkiej, 

5) w przypadku zajęcia I-VI miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży, 

6) w przypadku zajęcia I-VI miejsca w mistrzostwach wojewódzkich 
lub międzywojewódzkich. 

§ 8. 1. Nagroda sportowa o której mowa w § 7. ust. 3 wypłacana jest jednorazowo i wynosi brutto: 

1) w przypadku zajęcia miejsca I-VI w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich – 1.500,00zł, 

2) w przypadku zajęcia I-VI miejsca na Mistrzostwach Świata – 1.000,00 zł, 

3) w przypadku zajęcia I-VI miejsca na Mistrzostwach Europy – 1.000,00 zł, 

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 2



4) w przypadku zajęcia I-III miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży – 500,00 zł, 

5) w przypadku zajęcia IV-VI miejsca na Mistrzostwach Polski, w Pucharze Polski lub Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży – 300,00 zł, 

6) w przypadku powołania do kadry wojewódzkiej – 300,00 zł, 

7) w przypadku zajęcia I-III miejsca w mistrzostwach wojewódzkich lub międzywojewódzkich – 300,00 zł, 

8) w przypadku zajęcia IV-VI miejsca w mistrzostwach wojewódzkich lub międzywojewódzkich – 100,00 zł. 

§ 9. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić każdy zainteresowany. 

§ 10. 1. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy - imię i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu, 

2) dane zawodnika – imię i nazwisko, adres zamieszkania, dyscyplina sportu. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy wystawiony 
odpowiednio przez Okręgowy Związek Sportowy, Polski Związek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski 
Komitet Paraolimpijski lub dokument potwierdzający powołanie do kadry wojewódzkiej. Wykaz Polskich 
Związków Sportowych znajduje się na stronie internetowej ministerstwa właściwego do spraw sportu. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Wnioski o nagrody sportowe składa się w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno w terminie 
do 31 stycznia każdego roku. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. Powiadomienie może nastąpić drogą elektroniczną lub 
listownie. 

6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji zawodnika z ubiegania się o nagrodę, 

4) nieusunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

§ 11. Nagrody sportowe przyznaje Burmistrz Wąbrzeźna. 

II. Wyróżnienia sportowe 

§ 12. 1. Wyróżnienie sportowe przyznawane jest osobom fizycznym, nieuprawnionym 
do otrzymania stypendiów sportowych i nagród sportowych, które przyczyniły się 
do osiągnięcia wysokich wyników sportowych oraz do popularyzacji dyscyplin sportowych, które mają 
znaczenie dla Gminy Miasto Wąbrzeźno, o których mowa w § 1 ust. 2. 

2. Wyróżnienie stanowi nagrodę rzeczową. 

§ 13. Z wnioskiem o przyznanie wyróżnienia może wystąpić każdy zainteresowany. 

§ 14. 1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy - imię i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu, 

2) dane zawodnika – imię i nazwisko, adres zamieszkania, dyscyplina sportu. 

2. Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Wnioski o wyróżnienia sportowe składa się w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno w terminie 
do 31 stycznia każdego roku. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni roboczych od dnia powiadomienia. Powiadomienie może nastąpić drogą elektroniczną lub 
listownie. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 3



1) złożenia wniosku po terminie, 

2) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę, 

3) rezygnacji osoby nominowanej do wyróżnienia z ubiegania się o wyróżnienie, 

4) nieusunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

§ 15. Wyróżnienia sportowe przyznaje Burmistrz Wąbrzeźna.

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/162/20 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium/nagrody/wyróżnienia dla osoby fizycznej 

□    Stypendium sportowego 

 □   Nagrody sportowej 

 □   Wyróżnienia sportowego 

INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………………..……. 

2. Adres zamieszkania: ………………………………………………………………… 

3. Nr telefonu: ……….……………..………………….. 

 DANE OSOBOWE ZAWODNIKA 

4. Imię i nazwisko: ………………………………………………………………..……. 

5. Adres zamieszkania: ………………………………………………………………… 

6. Dyscyplina sportu: ……………………………………................. 

Ważne! 
W przypadku wniosków o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody sportowej do wniosku należy 
dołączyć dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy wystawiony przez Okręgowy/Wojewódzki 
Związek Sportowy, Polski Związek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski lub Polski Komitet 
Paraolimpijski. 
Nie jest wymagane dołączenie do wniosku kopii innych dokumentów (dyplomy, komunikaty, itp.). 
Wykaz Polskich Związków Sportowych znajduje się na stronie internetowej ministerstwa właściwego do 
spraw sportu (na dzień 18.12.2020 r. – https://www.gov.pl/web/sport/polskie-zwiazki-sportowe) 

Wnioski należy składać do 31 stycznia każdego roku. 

_____________________________________ 

(podpis wnioskodawcy) 
Informacje podstawowe dotyczące przetwarzania danych osobowych - stypendia/nagrody/wyróżnienia sportowe 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27.04.2016 r.: (art. 13 ust. 1) - RODO 
Administrator Danych 
Osobowych 

Administratorem Pani danych osobowych jest Gmina Miasto Wąbrzeźno, reprezentowana przez Burmistrza 
Wąbrzeźna, z siedzibą w Wąbrzeźnie, przy ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno, e-mail: 
sekretariat@wabrzezno.com 

Inspektor Ochrony Danych 
Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, e-mail:  iod@wabrzezno.com. Inspektor to osoba, z którą 
możesz się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pana/Pani danych osobowych oraz 
korzystania z przysługujących Panu/Pani praw związanych z przetwarzaniem danych. 

Cele przetwarzania Pana/Pani 
danych osobowych 

Pana/Pani dane osobowe będą lub mogą być przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania 
administracyjnego w związku ze złożonym wnioskiem w sprawie przyznania stypendium/nagrody/wyróżnienia 
sportowego. 

Podstawa prawna przetwarzania 
Pana/Pani danych osobowych 

Będziemy przetwarzać Pana/Pani dane osobowe na podstawie przepisów prawa, m.in.: ustawy z dnia 25 czerwca 
2017 r. o sporcie oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.  o podatku dochodowym od osób fizycznych, na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c – RODO (obowiązek prawny ciążący na administratorze) oraz wykonywaniem przez 
administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

Okres przechowywania 
Pana/Pani danych osobowych 

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10 lat, następnie Archiwum Państwowe po ekspertyzie 
dokumentów może podjąć  decyzję  o ich zniszczeniu lub przekwalifikować na kategorię A i wtedy Twoje dane 
osobowe będą przetwarzane przez Urząd przez 25 lat od stycznia kolejnego roku po zakończeniu Twojej sprawy a 
następnie zostaną przekazane do Archiwum Państwowego, gdzie będą przetwarzane wieczyście. 

Odbiorcy Pana/Pani danych 
osobowych 

Pana/Pani dane będą lub mogą być udostępnione: 
a)podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa (m.in. organy kontroli i ścigania) 
b)osobom i podmiotom pisemnie upoważnionym przez Administratora; 
c)usługodawcom wykonującym zadania na zlecenie Administratora w ramach świadczenia usług m.in. podmioty 
świadczące usługi doradztwa prawnego, podmiot obsługujący korespondencję, podmiot wykonujący usługę 

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 1

https://www.gov.pl/web/sport/polskie-zwiazki-sportowe
mailto:iod@wabrzezno.com


hostingu poczty i stron internetowych, podmioty świadczące usługi techniczno-technologiczne w tym IT, 
podmioty obsługujące i dostarczające dziedzinowe oprogramowanie informatyczne, podmioty obsługujące audyty 
u Administratora. 

Pana/Pani prawa związane z 
przetwarzaniem danych 
osobowych 

Przysługują Panu/Pani następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 
1.prawo dostępu do treści swoich danych osobowych; 
2.prawo do żądania sprostowania danych osobowych – gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 
3.prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na 
podstawie zgody) w przypadku, gdy podstawą przetwarzania jest zgoda i nie ma innej podstawy prawnej 
przetwarzania danych. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem; 
4.prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
5.prawo do przenoszenia danych; 
6.prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 
7.prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych Pana/Panią 
dotyczących narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 
Aby skorzystać z powyższych praw, skontaktuj się z Inspektorem Ochrony Danych: 
 iod@wabrzezno.com   lub w siedzibie Administratora – ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno. 

Obowiązek podania danych 
W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 
podanie przez Pana/Panią danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 
Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych 
osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

Przekazania do państw 
trzecich/organizacji 
międzynarodowych 

Administrator nie zamierza przekazywać Pana/Pani danych osobowych do państw trzecich/organizacji 
międzynarodowych. 

Przetwarzanie w sposób 
zautomatyzowany w tym również 
w formie profilowania 

Administrator nie zamierza przetwarzać Pana/Pani danych osobowych w sposób zautomatyzowany,  
w tym również w formie profilowania. 

_____________________________________ 

(podpis wnioskodawcy)

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 2

mailto:iod@wabrzezno.com


UZASADNIENIE

Przedstawiona Uchwała doprecyzowuje zasady przyznawania i pozbawiania stypendiów
sportowych oraz nagród i wyróżnień. W porównaniu do poprzedniej Uchwały zaszło pięć zmian.
Pierwszą z nich jest możliwość otrzymania stypendium za powołanie do kadry narodowej. Drugą
zmianą jest wydłużenie terminu składania wniosków do 31 stycznia każdego roku. Trzecią zmianą
jest informacja mówiącą w jakim miejscu w zasobach internetu znaleźć można wykaz Polskich
Związków Sportowych. Czwartą zmianą, która obejmuje zarówno Załącznik nr 1 jak i Załącznik nr
2 jest mniejsza ilość niezbędnych danych osobowych do złożenia wniosku, a co za tym idzie
wniosek jest łatwiejszy do wypełnienia. Piąta zmiana jest zmianą techniczną – dla bardziej
przejrzystego zrozumienia regulaminu przez mieszkańców, „Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1”
zmienił nazwę na „Załącznik nr 2”.

Proponowany projekt Uchwały zawiera trzy zmiany o które prosili wnioskodawcy
w poprzednim roku. Są to: informacja gdzie można znaleźć wykaz Polskich Związków Sportowych
– ponieważ nie każdy organizator zawodów sportowych jest Polskim Związkiem Sportowym, a
tylko zaświadczenie z Polskiego Związku Sportowego jest honorowane jako potwierdzenie
osiągniętych wyników. Druga zmiana, a więc wydłużenie terminu składania wniosku z 10 stycznia
na 31 stycznia pozwoli na lepsze przygotowanie dokumentów niezbędnych do aplikowania o
świadczenie. Trzecia zmiana, która jest jak najbardziej słuszna, a poprzednia Uchwała tego nie
przewidywała, to możliwość otrzymania stypendium za powołanie do kadry narodowej oraz
możliwość otrzymania nagrody za powołanie do kadry wojewódzkiej.
W związku z powyższym podjęcie Uchwały należy uznać za zasadne.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: DB5E039F-B3A2-4FE4-BAB7-6026A040AD99. Podpisany Strona 1




